elektrické energie, dodávka tepla, vodné a stočné) budou ze strany Nájemce hrazeny 

zálohově, a to společně s nájemným na účet Pronajímatele vždy k 15. dni 

příslušného měsíce. 

Výše měsíční zálohy na energie ( voda, teplo, elektrická energie ) se stanovuje 

dohodou smluvních stran na 3700 Kč (slovy: tři tisíce sedmset korun českých). 

Další služby spojené s předmětem nájmu - dlouhodobé zálohy na opravu a údržbu, 

pojištění domu, likvidace odpadu, úklid společných prostor, správa domu, poplatky 

za TV a rozhlas budou hrazeny zálohově společně s nájemným na účet